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Özbekistan ile Kırgızistan arasında sınır bölgelerinde güven arttırıcı önlemlere ilişkin anlaşma 
yürürlüğe girdi.

Özbekistan Dışişleri Bakanlığı Basın Ofisinden yapılan açıklamada, Özbekistan ile Kırgızistan 
arasında sınır bölgelerinde güven arttırıcı önlemlere ilişkin iki ülke hükümetleri arasında 6 Ekim 
2017 tarihinde imzalanan anlaşmanın yürürlüğe girdiği belirtildi.

 

Söz konusu anlaşma, Kırgız-Özbek sınırında güvenlik ve güven ortamının oluşturulmasını, bölgede 
barış ve istikrarın korunmasını amaçlıyor.

 

Anlaşma, iki ülkeye hem bölgesel güvenlik, terör ve uyuşturucu kaçakçılığı ile çağdaş tehditlere 
karşı mücadele hem de devlet sınırından yasadışı göçle mücadele konularında iş birliğine olanak 
sağlıyor.

 

Bağımsızlık yıllarında belirlenemeyen sınır çizgisinden dolayı Özbekistan ile Kırgızistan arasında 
uzun yıllar çeşitli gerginlikler yaşanıdı.

 

Uzun bir aradan sonra yeniden başlatılan sınır belirleme görüşmelerinin ardından, geçen sene iki 
ülke arasındaki toplam sınırın taraflar arasında uzlaşma sağlanan yüzde 85'lik kısmını belirleyen 
sınır anlaşması imzalandı.

 

Anlaşma, taraflar arasındaki yaklaşık bin 400 kilometrelik ortak sınırın uzlaşma sağlanan bin 170 
kilometresini belirlerken kalan 36 tartışmalı bölge veya 217 kilometre sınırın belirlenmesine 
yönelik çalışmalar ise devam ediyor.

 

Özbekistan ile Kırgızistan arasında sınır bölgelerinde güven arttırıcı önlemlere ilişkin anlaşma, 6 
Ekim 2017'de Kırgızistan'ın eski Cumhurbaşkanı Almazbek Atambayev'in, Özbekistan resmi 



ziyaretinde Cumhurbaşkanı Şavkat Mirziyoyev ile görüşmesinin ardından imzalanmıştı.

 

Maltepe'de çiçek gönderdiği iddiasıyla, bir kadının eski eşi ve arkadaşlarınca darbedilen şahıs, 
silahla 13 yerinden yaralandı.

Alınan bilgiye göre, İdealtepe Mahallesi Turgut Özal Bulvarı'ndaki bir kafenin otoparkında, M.T. (30) 
ile bir grup arasında tartışma çıktı. Tartışma kısa sürede kavgaya dönüştü.

 

Kavga sırasında iki şüphelinin silahla ateş açması sonucu M.T, ağır yaralandı. Vücuduna 13 kurşun 
isabet eden M.T, Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

 

Asayiş Şube Müdürlüğü Cinayet Büro Amirliği ile Maltepe İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, olayla 
ilgili çalışma başlattı. Olay yerinde 19 boş kovan bulundu.

 

Yapılan araştırma ve güvenlik kamera görüntülerinden kimlikleri tespit edilen şüphelilerin 
yakalanması için çalışmaların sürdüğü öğrenildi.

 

M.T'nin kafeyi işleten H.Y'ye çiçek gönderdiği, bunu öğrenen kadının eski eşi M.D'nin arkadaşlarıyla 
M.T'yi kafeye çağırdığı iddia edildi. M.T'nin gelmesinin ardından tartışma yaşandığı, M.D. ve bir 
arkadaşının M.T'yi darbedip silahla yaraladığı ileri sürüldü.

 

Bu arada, olay güvenlik kamera görüntülerine yansıdı. Görüntülerde, otoparkta yaşanan tartışma 
sonrasında M.T'ye 2 kişinin silahla ateş açması görülüyor. Sekerek kaçmaya çalışan M.T'nin yere 
düştüğü, şahısların silahla ateş etmeyi sürdürdüğü görüntülere yansıyor.
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